SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, designada pelo Excelentíssimo Senhor
Secretário do Planejamento, através da Portaria nº 17 de 11 de julho de 2025, publicada no DOE de
12/07/2025, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, resolve tornar pública a Relação Final
da Avaliação Curricular dos Candidatos Habilitados, de ampla concorrência, indicados no Anexo
Único.

ANEXO ÚNICO

Baixo Sul/Valença

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1178069 HUMBERTO PEREIRA FILHO 096******91 10

2 1182483 ELISANGELA MORAIS FERNANDES 869******04 10

3 1186573 DANIEL SOUZA ANDRADE 001******98 10

4 1178890 ANTONIO SANTOS COSTA 821******00 10

5 1180224 JOBERT DA SILVA SANTANA 008******74 10

6 1190634 ATILA RAMIREZ DA SILVA 366******45 10

7 1179358 ALANE AMORIM BARBOSA DIAS 057******08 10

8 1195160 DIEGO SALES DE OLIVEIRA 051******02 10

9 1189144 PAULO RICARDO DOS SANTOS EVANGELISTA 067******83 10

10 1178772 ALBENI RODRIGUES AMORIM GONCALVES 631******91 9,5

11 1184231 CLEBER DE AGUIAR BONFIM 463******49 9,5

12 1178627 CARLOS ALBERTO SOUSA DOS SANTOS 482******34 9,5

13 1188800 MARIA EDUARDA SOARES LIMA TORRES 553******49 9,5

14 1180765 JOENI SACRAMENTO DE LIMA 888******04 9,5

15 1180153 LUIS DANIEL DE SANTANA SANTANA 934******49 9,5

16 1185306 LISANDRO RIBEIRO PIMENTEL 963******91 9,5

17 1180115 GUEDA VERAS DE MACEDO 085******59 9,5

18 1194604 MONICA BARBOSA DA SILVA 792******00 9,5

19 1192329 VLAMIR DE ALMEIDA LANDIM FILHO 807******00 9,5

20 1179488 JEANDERSON SANTOS GUEDES 822******87 9,5

21 1180307 RICARDO MORENO AMOR NUNES 803******00 9,5

22 1178820 MARIA LAURA SANTANA MONTEIRO 017******32 9,5

23 1178698 CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS ANDRADE 036******21 9,5

24 1182550 RAPHAEL FELIPPE FERREIRA CASTRO 042******93 9,5

25 1188495 VIVIANE MARIA SILVA SOUSA 051******67 9,5

26 1178134 JOSE ROBERTO DE JESUS NASCIMENTO 066******85 9,5

27 1182520 GABRIELA FERNANDES BRITO 864******61 9,5

28 1190049 MONICA DE CAMPOS PEREIRA BOTELHO 006******24 9,5

29 1180088 GLEDE ROZANA DA SILVA CONCEICAO GARCIA 385******68 9

30 1179733 ROSANGELA COELHO OLIVIERA 829******49 9

31 1184672 EZEQUIEL RIBEIRO DA ANUNCIAO 027******83 9

32 1183214 ERICK NATHAN DANTAS PIMENTEL 863******93 9

33 1195900 FABIANA BARBOSA CORREIA 471******25 9

34 1179258 MARCUS VINICIUS PEREIRA 008******92 8,5

35 1180204 PATRCIA CARVALHO DE SOUZA 353******49 8,5

36 1190173 JULIANA CARLA DE SAO PEDRO KUNZ 985******72 8

37 1191836 CASSIA CRISTINA SAO PEDRO DOS SANTOS 966******91 8

38 1192468 SIMONE DOS SANTOS 029******23 8

39 1195910 SIBERIA MOURA CONCEICAO 346******20 7,5

40 1187558 GESIA CASSIA LIMA SALES 367******04 7,5

41 1179522 SANDY DO NASCIMENTO MENDONCA 047******00 7,5

42 1187189 EVERTON AUGUSTO CERQUEIRA BAIAO 025******66 7,5

43 1180261 ALLAN SANTANA SANTOS 566******49 7,5

44 1192348 TAMIRES BATISTA DE SOUZA CORREIA 038******31 7,5

45 1180143 SUELI ROCHA SANTOS 465******00 7

46 1196056 RENATA MICHELLE DA SILVA GUEDES 684******00 7

47 1189076 JANILDES SENA DOS SANTOS 014******69 7

48 1178107 ARITA GUIMARAES CABRAL 033******04 7

Costa do Descobrimento/Eunápolis

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1187457 JAILTON SALES GOMES 933******68 10

2 1189916 ELIZEU DA SILVA SANTOS 022******52 10

3 1180118 IURI GABRIEL PEREIRA DE CARVALHO 064******59 10

4 1179725 SANDIA ALVES DOS SANTOS 870******20 9,5

5 1179791 ALEQUICANDRO ALVES DOS SANTOS 981******34 9,5

6 1178523 JOSE HELIO ALVES BOMFIM FILHO 973******04 9,5

7 1182646 NELSON ANTONIO ANDRADE CORREIA FILHO 824******72 9,5

8 1178877 LINDOMAR ROCHA DE SOUZA 987******53 9,5

9 1178488 JOSE SILVA LIMA JUNIOR 814******00 9,5

10 1178113 ADALTON CABRAL DE OLIVEIRA 039******64 9,5

11 1195097 MEYRELANE MARQUES INACIO DA SILVA 040******51 9,5

12 1188727 CHRISTIAN EDEN DETTMAM SILVA 067******11 9,5

13 1180128 CRISTIANE FERNANDES ARAJO CARVALHO 941******49 9

14 1192623 ANDRESSA KUSTER ROCHA 021******64 9

15 1188932 ALEXANDRE MOREIRA CAMPOS MENDES 084******60 9

16 1180350 ALINE MASSONI KOCAKA 328******16 9

17 1178743 RONDINELLI UBIRATAN DANTAS DIAS 050******60 9

18 1179835 MIRIAM CONCEIO DA SILVA 785******49 8,5

19 1183784 KADIGIA LUCIANA DOS SANTOS CONCEICAO 645******72 8,5

20 1181571 DELNERIO NASCIMENTO DA CRUZ 013******46 8

21 1178190 MATHEUS SANTOS CINTRA 018******98 8

22 1188244 IANARA DA SILVA REIS 778******68 7,5

23 1179993 FRANCINNE RIBEIRO ALMEIDA 028******92 7,5

24 1196069 DIEGO DE JESUS OLIVEIRA 045******00 7,5

25 1180385 FLAVIO BARBOSA PEREIRA 102******07 7

26 1184643 DANDARA DOS SANTOS SILVA 025******09 7

Irecê/Irecê

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1178377 PATRICIO DA SILVA SOUZA 072******84 10

2 1184710 SWAMI SILVEIRA HOHLEMWERGER 443******72 9,5

3 1177995 DENIZE FLORENCIO DA SILVA 688******59 9,5

4 1178258 ALEX SANTANA GUEDES MORAIS 274******16 9,5

5 1186066 JADITANIA ARAUJO VIEIRA 040******00 9,5

6 1190759 IVIA DE JESUS SANTANA 782******20 9,5

7 1189559 SILVANETE MOREIRA DOS SANTOS 048******52 9

8 1180120 JOAO CARLOS DURAES DE ARAUJO 364******15 9

9 1196008 ALEX MOREIRA MACHADO 005******38 8,5

10 1196085 PAULO ROBERTO FERNANDES SILVA 023******81 8,5

11 1178251 HINGRID ALVES LOPES 064******23 8,5

12 1180062 AMLIA DE NUNES DE SOUZA 009******07 8,5

13 1179038 MATEUS VENTURA DE OLIVEIRA 070******02 8

14 1186158 VLADIMIR FELIX PACHECO 021******76 7,5

15 1188668 VILSON PEREIRA SOUZA 051******85 7,5

16 1180500 FABIA RODRIGUES ROCHA 018******67 7

Itaparica/Paulo Afonso

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1187459 ADRIANNA FREIRE MACCARI 597******34 10

2 1179425
DAJANA GABRIELLA NOBREGA GABRIELA NOBREGA

SANTOS DA SILVA
021******62 10

3 1179371 SILAS BARTOLOMEU DE JESUS SILVA 016******61 10

4 1189912 SOSTENES AROEIRA DA LUZ 841******34 10

5 1190312 JOAO CARLOS RIBEIRO DE JESUS 631******20 9,5

6 1178452 CLAUDETE BATISTA DE SOUZA 634******49 9,5

7 1188622 ALICE BRASIL DOURADO 878******91 9,5

8 1179242 DIEGO RODRIGUES DOS SANTOS 804******15 9,5

9 1187599 KECEANNE KEVINE DA SILVA NOBREGA 814******68 9,5

10 1178122 ROZENI SANTOS DE OLIVEIRA 041******00 9,5

11 1179079 STEVE EZIQUIEL SANTOS DA PURIFICACAO 829******53 9,5

12 1180352 ROSENILDE COUTO LIMA FARINI 010******01 9,5

13 1180399 VINICIUS SACRAMENTO RODRIGUES 006******09 9,5

14 1195957 EDSON DA SILVA NEIVA 034******95 9,5

15 1191127 DAIANE CASTOR BRAZ 043******56 9,5

16 1186200 ANDRESSA SALVADOR ATAMANCHUKE 028******80 9,5

17 1179307 GRACILIANE LIMA TRINDADE OLIVEIRA 047******89 9,5

18 1179379 MARCOS FAGUNDES RODRIGUES 858******63 9,5

19 1178052 PAULO LUELSON SANTOS CORREA 051******31 9,5

20 1179410 RICARDO DE SANTANA SANTOS 066******22 9,5

21 1179189 AILSON DA SILVA COSTA 070******92 9,5

22 1180474 JANICK PATRICK RAMOS ALVES 071******85 9,5

23 1187838 TAMIRES LEITE CORREIA 027******82 9

24 1195964 GABRIELA PIRANGI DA SILVA 059******02 9

25 1193487 LARYSSA CRISTINA PACHECO FERREIRA 052******74 9

26 1186525 JOSIANE BOMFIM SANTOS 856******15 8,5

27 1178988 MARIA GILDETE LIMA CONCEICAO 845******00 8,5

28 1180487 KATIA VALERIA DOS SANTOS SILVA 043******67 8,5

29 1179377 RAFAEL SOUZA SILVA 060******25 8,5

30 1180256 RODRIGO MEDEIROS MATOS 815******15 8

31 1178778 TARCISO GOMES BARBOSA 066******03 8

32 1179750 ARQUIMEDES FERREIRA FARIA 728******20 8

33 1179265 JULIANA COIMBRA DE CASTRO LOUREIRO 861******61 8

34 1187792 NGELA MARIA SANTANA 029******90 8

35 1180476 PRISCILA BARRETO LEAL 067******07 7,5

36 1178794 HERIKA CRISTINA DOS SANTOS CAMBOIM 577******68 7,5

37 1188046 CLAUDIA PEREIRA PLACIDO 889******04 7,5

38 1180222 CARLOS ANDRE ARAUJO DE MORAIS 860******00 7,5

39 1195866 MURILO JOS XAVIER DA SILVA 048******80 7,5

40 1180260 ANDRA DA SILVA VILAR 048******27 7,5

41 1178781 GUILHERME RODRIGUES RIBEIRO DA SILVA 072******75 7,5

42 1178779 VALDENIZE OLIVEIRA 258******20 7,5

43 1180148 DEBORA DIAS DE OLIVEIRA 716******49 7,5

44 1179953 PRISCILA CAVALCANTI ALBUQUERQUE VARJAO 049******01 7,5

45 1178607 ERENILDA LEAL XAVIER 023******62 7,5

46 1179257 JOSCILENE CRUZ SILVA 026******90 7,5

47 1179295 LINDINALVA CERQUEIRA DA CRUZ 293******72 7

48 1180170 JANE RITA SANTOS SILVA 741******68 7

49 1178630 GEISA CRISTINA ALVES DA SILVA 003******01 7

50 1178842 MIGUEL LEITE DA SILVAJNIOR 052******41 7

51 1179688 SHIRLEI PIMENTEL SANTOS 864******20 7

52 1180138 LUIZ CRISTOVAO PAPATERRA DOS SANTOS 014******71 7

53 1178696 DEBORA OLIVEIRA SOARES 060******75 7

54 1185227 DANIELE CRISTINA DA SILVA GOES MORATO 035******93 7

55 1188554 KLEBSON SANTOS DA SILVA 777******91 7

56 1180094 LUZY CATIA SANTOS DE JESUS 975******53 7

57 1193910 MAGNO RAIMUNDO DOS SANTOS 791******10 7

58 1181193 THAIS FERNANDA GONCALVES DE LIMA 389******01 7

59 1180162 MARIA CLAUDIA DIAS DA PAZ 011******47 7

60 1178624 ESTHER DE SOUZA FREITAS 010******60 7

61 1184056 VALERIO DE SOUZA CAVALCANTE 002******84 7

Médio Sudoeste da Bahia/Itapetinga

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1180068 CLAUDIO LIMA CUNHA 657******87 10

2 1178120 EDIVALDO JANES SANTOS DA SILVA 518******53 9,5

3 1192001 GENIVAL DOS SANTOS ROCHA 977******00 9,5

4 1180092 ALCIONE PEREIRA SILVA DE ECA 084******06 9,5

5 1196122 ADRIANA MARCIA DE BATTISTI 042******08 9,5

6 1180185 POLIANE SANTOS SOUSA DE SANTANA 016******10 9,5

7 1194338 MARCELO DE OLIVEIRA SILVA 039******37 9,5

8 1196115 CARLA LUIZA DE ALMEIDA CERQUEIRA 027******58 9,5

9 1179643 CLEIDIANE NONATO SANTOS 034******44 9,5

10 1180130 LUAN SARAIVA ROCHA 047******81 9,5

11 1180292 BRUNO RAMOS ALVES 047******76 9,5

12 1179853 MANOEL DOS SANTOS BARBOSA NETO 178******49 9

13 1179461 MARIA JOSE DA CONCEICAO SANTOS 956******04 9

14 1184536 LEANDRO LOPES DA SILVA 815******91 9

15 1180221 JACI DILMA DIAS COELHO 017******58 9

16 1190722 CRISTINA DE ASSIS SANTOS BARBOSA SILVA 031******52 9

17 1196090 ROMILCE RODRIGUES SILVA MARQUES 972******91 9

18 1192059 VALERIA SILVA SANTOS 038******18 9

19 1178823 IDINEIA OLIVEIRA JARDIM 049******02 8,5

20 1186811 ANTONIO CARLOS SANTOS SILVA PINHEIRO 975******34 8,5

21 1187585 WALDEIR DOS SANTOS VITA 250******20 8

22 1179119 IRACEMA ALCNTARA COSTA ANJOS 942******34 8

23 1179196 ROGERIO RODRIGUES DE SOUSA 031******80 8

24 1195929 JOSEMAR JOS TEIXEIRA 026******06 8

25 1185544 FABRICIO DA SILVA ALVES PIRES 008******28 8

26 1187595 THAIMARA GOMES COSTA 039******06 8

27 1180269 VERONICA DE CASSIA GOMES RODRIGUES 486******87 7,5

28 1186063 AMONIEL DA CRUZ DE MATOS 032******03 7,5

29 1180096 CAROLINA DO VAL ANJOS 857******99 7

30 1186291 GEORGINA VIANA DOS SANTOS BISPO 002******89 7

31 1180091 ALEXANDRA PINTO DOS SANTOS 824******15 7

32 1180074 PHILIPE AVILA OLIVEIRA 023******81 7

33 1179030 NAGILA MUNIZ BARROS 063******51 7

34 1179313 CARLA SIMONE ARAUJO GOMES SARMENTO 022******19 7

Sisal/Serrinha

Classificação Inscrição Nome CPF Nota

1 1187873 SERGIO ROMULO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 046******12 10

2 1195852 ADAILTON DIAS DE SANTANA 443******20 10

3 1178618 EDVONE ALVES DA SILVA 050******20 10

4 1180198 MARCIO RAMOS DA SILVA SANTOS 811******20 10

5 1178013 RENATA ALVES VIEIRA 008******03 10

6 1189761 WDILESTON DOS SANTOS SOUZA 000******26 10

7 1192537 LORENA SANTOS DE OLIVEIRA SAMPAIO 013******65 10

8 1180337
VICTORIA CONCEICAO GOMES LEAO DE

ALBUQUERQUE
058******70 10

9 1186076 RENAN RODRIGUES ALVES SANTOS 057******18 10

10 1188041 JANIELE SILVA DE JESUS 069******31 10

11 1179178 AUGUSTO CESAR DE OLIVEIRA 615******72 9,5

12 1179386 VALTER DE JESUS NERI NERI 490******49 9,5

13 1179566 ERIVAN SOUZA LIMA 906******49 9,5

14 1187098 MEIRIVALDA SANTANA DA SILVA 005******25 9,5

15 1186456 CARLOS ROBERTO CERQUEIRA JUNIOR 931******49 9,5

16 1177994 WALKER SILVA MOTTA 975******68 9,5

17 1193022 FREDSON COSTA DE ARAUJO 792******49 9,5

18 1180293 ADELSON FERREIRA SOARES 996******72 9,5

19 1180310 DANIELA OLIVEIRA DA CONCEICAO 809******04 9,5

20 1188678 PEDRO PAULO CORREIA DA CONCEICAO 007******35 9,5

21 1178042 MARCIO DA CRUZ PASSOS BULCAO 015******43 9,5

22 1178188 RAFAELA SOUZA SILVA 019******43 9,5

23 1178047 DANIELE CORREIA BULCAO DE SOUZA PASSOS 034******67 9,5

24 1180324 WILLIAM JUSTO DE SANTANA 857******71 9,5

25 1187143 SOLANGE JESUS DOS SANTOS 404******49 9,5

26 1189540 PEDRO ANTONIO DE OLIVEIRA 162******06 9

27 1188853 CARLA DOMENICA DA SILVA 867******49 9

28 1187066 ANANDA SILVA DOS SANTOS 062******05 9

29 1178445 MILENA SOUSA CUNHA 028******30 9

30 1184199 ROSA MARIA BISPO DO BOMFIM 040******00 9

31 1179841 EMANUELLE 063******60 8,5

32 1196036 ADROALDO NASCIMENTO DOS SANTOS 790******53 8,5

33 1179110 EUGNIA MATOS TEIXEIRA SILVA 018******09 8

34 1186263 SLVIA LAGO SOARES 863******04 8

35 1180210 CLESSIA OLIVEIRA ALMEIDA 020******25 8

36 1187912 JOS ROBERTO SILVA DE SOUZA 834******87 8

37 1180282 LUIS ROGERIO COSTA BORGES DE BARROS 351******44 7,5

38 1188490 LUCIENE OLIVEIRA DA PURIFICACAO 614******00 7,5

39 1179889 DIEGO MOURA DA SILVA 074******86 7,5

40 1179205 ROSINEIDE BARBOSA DIAS 809******15 7,5

41 1193557 LEILA SANTOS BORGES NUNES 829******97 7,5

42 1180226 FELIPE BATISTA GOMES 048******84 7,5

43 1188672 EVA PATRICIA BANDEIRA DE MELLO 579******53 7,5

44 1180478 ANTONIA LUCIA BARBOSA DE JESUS DIAS 006******36 7,5

45 1180150 JOS EVERTON CONCEIO SANTOS MUTTI 884******04 7,5

46 1190259 IRES SILVA DA LUZ MACIEL 056******10 7,5

47 1180336 HENRIQUE LEONARDO DOS SANTOS SILVA 046******62 7

48 1179962 SIMONE SANTOS DE JESUS 026******59 7

49 1179256 RICARDO FREIRE RIBEIRO 792******91 7

50 1193617 EDUARDO SOLEDADE DE CARVALHO 012******41 7

51 1196084 ANA PAULA SILVEIRA DE ALMEIDA 387******04 7

52 1191586 LILIANE BEZERRA SANTOS 023******24 7

53 1188282 GERINALDO OLIVEIRA PINHEIRO JUNIOR 062******31 7

54 1180833 LUCIENE SANTANA LIMA 678******00 7

55 1178938 GILSON ALVES DOS SANTOS 022******35 7

56 1192733 SIRNOEMA ARAUJO DOS SANTOS 823******15 7

Celso Lopes Serpa
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado